
Atleti arrivati: 78

Atleti iscritti: 84

Distanza percorso: 30000m

Ora inizio gara: 09:45:30 del 19/10/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 59 Presutti Gaetano M 1978 M45 Let's Run For Solidarity 3:29'31'' 6'59''

2 1 Porokhnavets Sofiya F 1995 TF23 Run To Summit (ucraina) 3:29'57'' 6'59'' 0'26''

3 2 Di Sante Donatello M 1979 M45 Atletica Venafro 3:31'33'' 7'03'' 2'01''

4 64 Silvagni Carlo M 1985 M40 Live Your Mountain 3:32'11'' 7'04'' 2'40''

5 14 Ferrara Alberto M 1988 M35 1 A.s.d Frate Vento 3:44'10'' 7'28'' 14'39''

6 47 Eramo Davide M 1987 M35 2 Gs Fiamme Azzurre 3:47'14'' 7'34'' 17'43''

7 23 Tartaglia Giampiero M 1978 M45 1 Live Your Mountain 3:53'09'' 7'46'' 23'38''

8 3 Marchionna Giovanni M 1976 M45 2 Alto Sangro Zero Gravity 3:58'28'' 7'56'' 28'57''

9 67 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 1 Runners Club Anagni 4:01'44'' 8'03'' 32'13''

10 76 De Felicibus Alessio M 1997 TM23 1 Sci Club Villa Celiera 4:04'47'' 8'09'' 35'16''

11 11 Volpe Mauro M 1961 M60 1 Atletica Abruzzo L'aquila 4:05'31'' 8'11'' 35'59''

12 22 Giordano Stefano M 1984 M40 1 Mountain Running Abruzzo 4:08'01'' 8'16'' 38'30''

13 100 Tartaglia Vincenzo M 1971 M50 2 Gs Avezzano 4:09'44'' 8'19'' 40'12''

14 81 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 2 Let's Run For Solidarity 4:14'02'' 8'28'' 44'31''

15 70 Di Benedetto Luca M 2000 TM23 2 Sporting Club Usa Avezzano 4:15'47'' 8'31'' 46'16''

16 46 De Carli Sandro M 1968 M55 1 Faratletica 4:24'01'' 8'48'' 54'30''

17 80 De Rogatis Pierluigi M 1999 TM23 3 Runcard 4:24'01'' 8'48'' 54'30''

18 48 Lazzarini Luca M 1986 M35 3 A.s.d. Gran Sasso Trail 4:24'28'' 8'48'' 54'57''

19 94 Alfonzi Marco M 1981 M40 3 X-solid Sport Lab 4:24'55'' 8'49'' 55'24''

20 21 Aloisi Marco M 1976 M45 3 Mountain Running Abruzzo 4:32'00'' 9'04'' 62'29''

21 72 Chiarilli Pasqualino M 1994 TM23 4 Plus Ultra 4:32'43'' 9'05'' 63'12''

22 37 Pelosi Federica F 1985 F40 Top Trail 4:32'53'' 9'05'' 63'21''

23 62 Olla Massimiliano M 1973 M50 3 Live Your Mountain 4:32'56'' 9'05'' 63'25''

24 83 Iorio Diego M 1979 M45 4 Runlab Liternum Albanova Brian 4:36'13'' 9'12'' 66'42''

25 18 Montefusco Andrea M 1990 M35 4 A.s.d Frate Vento 4:36'42'' 9'13'' 67'11''

26 85 Barone Massimo M 1968 M55 2 Runners Chieti 4:36'59'' 9'13'' 67'28''

27 24 Marinopiccoli Giuseppe M 1983 M40 4 Mountain Running Abruzzo 4:37'43'' 9'15'' 68'12''

28 53 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 4 Let's Run For Solidarity 4:42'17'' 9'24'' 72'46''

29 33 Tucci Andrea Paolo M 1976 M45 5 Sporting Club Usa Avezzano 4:44'57'' 9'29'' 75'26''

30 88 Nicoli Umberto M 1984 M40 5 Anima Trail 4:45'44'' 9'31'' 76'12''

31 16 Laiso Pierpaolo M 1981 M40 6 A.s.d Frate Vento 4:45'44'' 9'31'' 76'12''

32 56 Caradonna Rocco M 1978 M45 6 Let's Run For Solidarity 4:47'18'' 9'34'' 77'47''

33 49 D'angelo Eleonora F 1985 F40 Mountain Running Abruzzo 4:47'26'' 9'34'' 77'55''

34 25 D'addario Saverio M 1962 M60 2 Pescasseroli Asd 4:47'52'' 9'35'' 78'21''

35 66 Jurek Marta Maria F 1979 F45 1 Majella Sporting Team 4:47'59'' 9'35'' 78'27''

36 61 Di Stefano Dino M 1962 M60 3 Plus Ultra 4:49'29'' 9'38'' 79'58''



37 54 Masciangelo Luisella F 1977 F45 2 Let's Run For Solidarity 4:49'40'' 9'39'' 80'09''

38 44 Gualtieri Domenico M 1980 M45 7 Gap Pratola 4:52'07'' 9'44'' 82'36''

39 30 Di Febo Mattia M 1989 M35 5 Asd Roseto Endurance 4:52'10'' 9'44'' 82'39''

40 10 Baldassarre Marco M 1986 M35 6 Runners Avezzano 4:52'50'' 9'45'' 83'18''

41 93 Rapino Paolo M 1987 M35 7 Alto Sangro Zero Gravity 4:53'42'' 9'47'' 84'11''

42 57 Lo Presti Salvatore M 1996 TM23 5 Runcard 4:54'29'' 9'48'' 84'58''

43 68 Di Benedetto Vincenzo M 1970 M55 3 Sporting Club Usa Avezzano 4:55'20'' 9'50'' 85'49''

44 32 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 1 Runners Chieti 4:55'52'' 9'51'' 86'20''

45 45 Amicucci Dario M 1967 M55 4 Tocco Runner 4:58'23'' 9'56'' 88'51''

46 52 Orefice Valerio M 2003 TM23 6 Lbm Sport Team 5:03'52'' 10'07'' 94'21''

47 84 Panepucci Lucio M 1971 M50 5 Runners Chieti 5:05'59'' 10'11'' 96'27''

48 38 Corrado Stefano M 1969 M55 5 Trail Dei Monti Simbruini 5:05'59'' 10'11'' 96'27''

49 7 Di Fabrizio Fabio M 1986 M35 8 Runners Avezzano 5:06'00'' 10'12'' 96'29''

50 89 Fitti Annalisa F 1977 F45 3 Tocco Runner 5:07'04'' 10'14'' 97'32''

51 15 Galetta Ciro M 1987 M35 9 A.s.d Frate Vento 5:07'32'' 10'15'' 98'00''

52 5 Serlenga Antonio M 1983 M40 7 Isernia Mountain Adventures 5:08'11'' 10'16'' 98'40''

53 31 Onelli Augusto M 1970 M55 6 Runners Avezzano 5:09'25'' 10'18'' 99'54''

54 69 Michetti Carlo M 1968 M55 7 Mountain Running Abruzzo 5:09'25'' 10'18'' 99'54''

55 82 Ranalli Augusto M 1973 M50 6 Runcard 5:12'04'' 10'24'' 102'32''

56 65 Di Fano Luca M 1970 M55 8 Mountain Lab 5:13'11'' 10'26'' 103'40''

57 63 Prestanzio Ugo M 1981 M40 8 Live Your Mountain 5:13'48'' 10'27'' 104'17''

58 75 Parente Andrea M 1977 M45 8 Atletica Ceprano 5:15'45'' 10'31'' 106'13''

59 41 Bruni Flavio M 1967 M55 9 Ciampino 2r 5:23'32'' 10'47'' 114'01''

60 79 De Lazzaro Francesco M 1982 M40 9 Runcard 5:26'41'' 10'53'' 117'10''

61 78 Carreras Lorenzo M 1978 M45 9 Runcard 5:38'09'' 11'16'' 128'38''

62 87 Ciccotelli Michele M 1970 M55 10 Runners Lanciano 5:40'59'' 11'21'' 131'28''

63 28 Sabuzi Francesco M 1974 M50 7 Roma Ecomaratona 5:41'13'' 11'22'' 131'42''

64 12 Pallucca Cristiana F 1995 TF23 1 Briganti D'abruzzo 5:44'32'' 11'29'' 135'01''

65 13 Pellegrini Lauro M 1974 M50 8 Briganti D'abruzzo 5:44'32'' 11'29'' 135'01''

66 60 Scattolini Matteo M 1989 M35 10 Let's Run For Solidarity 5:46'10'' 11'32'' 136'38''

67 4 Penna Danilo M 1986 M35 11 A.s.d Frate Vento 5:46'41'' 11'33'' 137'10''

68 17 Laudati Giuseppe M 1982 M40 10 A.s.d Frate Vento 5:46'41'' 11'33'' 137'10''

69 35 Pane Roberto Pane M 1974 M50 9 Asd Team Vesuvius 5:46'53'' 11'33'' 137'22''

70 73 Sperandii Fiorenza F 1966 F55 1 Let's Run For Solidarity 5:49'27'' 11'38'' 139'56''

71 74 Vadala' Emanuele M 1982 M40 11 Podistica Solidarieta' 5:55'17'' 11'50'' 145'45''

72 9 Santori Enzo M 1968 M55 11 Asd Aequa Trail Running 5:55'34'' 11'51'' 146'02''

73 55 Paone Antonello M 1961 M60 4 Let's Run For Solidarity 6:01'20'' 12'02'' 151'48''

74 27 Manzini Maria Luisa F 1974 F50 1 Roma Ecomaratona 6:18'17'' 12'36'' 168'45''

75 26 Cortese Emanuele M 1978 M45 10 Roma Ecomaratona 6:18'17'' 12'36'' 168'45''

76 29 Cat Ghenadii M 1979 M45 11 Roma Ecomaratona 6:18'17'' 12'36'' 168'45''

77 86 D'ascanio Valentina F 1978 F45 4 Sogeda Manoppello 6:51'44'' 13'43'' 202'13''



78 77 Sardone Eustachio M 1982 M40 12 Podistica Solidarieta' 6:51'45'' 13'43'' 202'14''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 59 Presutti Gaetano M 1978 M45 Let's Run For Solidarity 3:29'31'' 6'59''

2 2 Di Sante Donatello M 1979 M45 Atletica Venafro 3:31'33'' 7'3'' 2'01''

3 64 Silvagni Carlo M 1985 M40 Live Your Mountain 3:32'11'' 7'4'' 2'40''

4 14 Ferrara Alberto M 1988 M35 A.s.d Frate Vento 3:44'10'' 7'28'' 14'39''

5 47 Eramo Davide M 1987 M35 Gs Fiamme Azzurre 3:47'14'' 7'34'' 17'43''

6 23 Tartaglia Giampiero M 1978 M45 Live Your Mountain 3:53'09'' 7'46'' 23'38''

7 3 Marchionna Giovanni M 1976 M45 Alto Sangro Zero Gravity 3:58'28'' 7'56'' 28'57''

8 67 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 4:01'44'' 8'3'' 32'13''

9 76 De Felicibus Alessio M 1997 TM23 Sci Club Villa Celiera 4:04'47'' 8'9'' 35'16''

10 11 Volpe Mauro M 1961 M60 Atletica Abruzzo L'aquila 4:05'31'' 8'11'' 35'59''

11 22 Giordano Stefano M 1984 M40 Mountain Running Abruzzo 4:08'01'' 8'16'' 38'30''

12 100 Tartaglia Vincenzo M 1971 M50 Gs Avezzano 4:09'44'' 8'19'' 40'12''

13 81 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 Let's Run For Solidarity 4:14'02'' 8'28'' 44'31''

14 70 Di Benedetto Luca M 2000 TM23 Sporting Club Usa Avezzano 4:15'47'' 8'31'' 46'16''

15 46 De Carli Sandro M 1968 M55 Faratletica 4:24'01'' 8'48'' 54'30''

16 80 De Rogatis Pierluigi M 1999 TM23 Runcard 4:24'01'' 8'48'' 54'30''

17 48 Lazzarini Luca M 1986 M35 A.s.d. Gran Sasso Trail 4:24'28'' 8'48'' 54'57''

18 94 Alfonzi Marco M 1981 M40 X-solid Sport Lab 4:24'55'' 8'49'' 55'24''

19 21 Aloisi Marco M 1976 M45 Mountain Running Abruzzo 4:32'00'' 9'4'' 62'29''

20 72 Chiarilli Pasqualino M 1994 TM23 Plus Ultra 4:32'43'' 9'5'' 63'12''

21 62 Olla Massimiliano M 1973 M50 Live Your Mountain 4:32'56'' 9'5'' 63'25''

22 83 Iorio Diego M 1979 M45 Runlab Liternum Albanova Brian 4:36'13'' 9'12'' 66'42''

23 18 Montefusco Andrea M 1990 M35 A.s.d Frate Vento 4:36'42'' 9'13'' 67'11''

24 85 Barone Massimo M 1968 M55 Runners Chieti 4:36'59'' 9'13'' 67'28''

25 24 Marinopiccoli Giuseppe M 1983 M40 Mountain Running Abruzzo 4:37'43'' 9'15'' 68'12''

26 53 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 4:42'17'' 9'24'' 72'46''

27 33 Tucci Andrea Paolo M 1976 M45 Sporting Club Usa Avezzano 4:44'57'' 9'29'' 75'26''

28 88 Nicoli Umberto M 1984 M40 Anima Trail 4:45'44'' 9'31'' 76'12''

29 16 Laiso Pierpaolo M 1981 M40 A.s.d Frate Vento 4:45'44'' 9'31'' 76'12''

30 56 Caradonna Rocco M 1978 M45 Let's Run For Solidarity 4:47'18'' 9'34'' 77'47''

31 25 D'addario Saverio M 1962 M60 Pescasseroli Asd 4:47'52'' 9'35'' 78'21''

32 61 Di Stefano Dino M 1962 M60 Plus Ultra 4:49'29'' 9'38'' 79'58''

33 44 Gualtieri Domenico M 1980 M45 Gap Pratola 4:52'07'' 9'44'' 82'36''

34 30 Di Febo Mattia M 1989 M35 Asd Roseto Endurance 4:52'10'' 9'44'' 82'39''

35 10 Baldassarre Marco M 1986 M35 Runners Avezzano 4:52'50'' 9'45'' 83'18''

36 93 Rapino Paolo M 1987 M35 Alto Sangro Zero Gravity 4:53'42'' 9'47'' 84'11''

37 57 Lo Presti Salvatore M 1996 TM23 Runcard 4:54'29'' 9'48'' 84'58''



38 68 Di Benedetto Vincenzo M 1970 M55 Sporting Club Usa Avezzano 4:55'20'' 9'50'' 85'49''

39 32 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 Runners Chieti 4:55'52'' 9'51'' 86'20''

40 45 Amicucci Dario M 1967 M55 Tocco Runner 4:58'23'' 9'56'' 88'51''

41 52 Orefice Valerio M 2003 TM23 Lbm Sport Team 5:03'52'' 10'7'' 94'21''

42 84 Panepucci Lucio M 1971 M50 Runners Chieti 5:05'59'' 10'11'' 96'27''

43 38 Corrado Stefano M 1969 M55 Trail Dei Monti Simbruini 5:05'59'' 10'11'' 96'27''

44 7 Di Fabrizio Fabio M 1986 M35 Runners Avezzano 5:06'00'' 10'12'' 96'29''

45 15 Galetta Ciro M 1987 M35 A.s.d Frate Vento 5:07'32'' 10'15'' 98'00''

46 5 Serlenga Antonio M 1983 M40 Isernia Mountain Adventures 5:08'11'' 10'16'' 98'40''

47 31 Onelli Augusto M 1970 M55 Runners Avezzano 5:09'25'' 10'18'' 99'54''

48 69 Michetti Carlo M 1968 M55 Mountain Running Abruzzo 5:09'25'' 10'18'' 99'54''

49 82 Ranalli Augusto M 1973 M50 Runcard 5:12'04'' 10'24'' 102'32''

50 65 Di Fano Luca M 1970 M55 Mountain Lab 5:13'11'' 10'26'' 103'40''

51 63 Prestanzio Ugo M 1981 M40 Live Your Mountain 5:13'48'' 10'27'' 104'17''

52 75 Parente Andrea M 1977 M45 Atletica Ceprano 5:15'45'' 10'31'' 106'13''

53 41 Bruni Flavio M 1967 M55 Ciampino 2r 5:23'32'' 10'47'' 114'01''

54 79 De Lazzaro Francesco M 1982 M40 Runcard 5:26'41'' 10'53'' 117'10''

55 78 Carreras Lorenzo M 1978 M45 Runcard 5:38'09'' 11'16'' 128'38''

56 87 Ciccotelli Michele M 1970 M55 Runners Lanciano 5:40'59'' 11'21'' 131'28''

57 28 Sabuzi Francesco M 1974 M50 Roma Ecomaratona 5:41'13'' 11'22'' 131'42''

58 13 Pellegrini Lauro M 1974 M50 Briganti D'abruzzo 5:44'32'' 11'29'' 135'01''

59 60 Scattolini Matteo M 1989 M35 Let's Run For Solidarity 5:46'10'' 11'32'' 136'38''

60 4 Penna Danilo M 1986 M35 A.s.d Frate Vento 5:46'41'' 11'33'' 137'10''

61 17 Laudati Giuseppe M 1982 M40 A.s.d Frate Vento 5:46'41'' 11'33'' 137'10''

62 35 Pane Roberto Pane M 1974 M50 Asd Team Vesuvius 5:46'53'' 11'33'' 137'22''

63 74 Vadala' Emanuele M 1982 M40 Podistica Solidarieta' 5:55'17'' 11'50'' 145'45''

64 9 Santori Enzo M 1968 M55 Asd Aequa Trail Running 5:55'34'' 11'51'' 146'02''

65 55 Paone Antonello M 1961 M60 Let's Run For Solidarity 6:01'20'' 12'2'' 151'48''

66 26 Cortese Emanuele M 1978 M45 Roma Ecomaratona 6:18'17'' 12'36'' 168'45''

67 29 Cat Ghenadii M 1979 M45 Roma Ecomaratona 6:18'17'' 12'36'' 168'45''

68 77 Sardone Eustachio M 1982 M40 Podistica Solidarieta' 6:51'45'' 13'43'' 202'14''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Porokhnavets Sofiya F 1995 TF23 Run To Summit (ucraina) 3:29'57'' 6'59''

2 37 Pelosi Federica F 1985 F40 Top Trail 4:32'53'' 9'5'' 62'55''

3 49 D'angelo Eleonora F 1985 F40 Mountain Running Abruzzo 4:47'26'' 9'34'' 77'29''

4 66 Jurek Marta Maria F 1979 F45 Majella Sporting Team 4:47'59'' 9'35'' 78'01''

5 54 Masciangelo Luisella F 1977 F45 Let's Run For Solidarity 4:49'40'' 9'39'' 79'43''

6 89 Fitti Annalisa F 1977 F45 Tocco Runner 5:07'04'' 10'14'' 97'06''

7 12 Pallucca Cristiana F 1995 TF23 Briganti D'abruzzo 5:44'32'' 11'29'' 134'35''



8 73 Sperandii Fiorenza F 1966 F55 Let's Run For Solidarity 5:49'27'' 11'38'' 139'30''

9 27 Manzini Maria Luisa F 1974 F50 Roma Ecomaratona 6:18'17'' 12'36'' 168'19''

10 86 D'ascanio Valentina F 1978 F45 Sogeda Manoppello 6:51'44'' 13'43'' 201'47''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 59 Presutti Gaetano M 1978 Let's Run For Solidarity 3:29'31'' 6'59''

2 2 Di Sante Donatello M 1979 Atletica Venafro 3:31'33'' 7'03'' 2'01''

3 64 Silvagni Carlo M 1985 Live Your Mountain 3:32'11'' 7'04'' 2'40''

CATEGORIA TM23

1 76 De Felicibus Alessio M 1997 Sci Club Villa Celiera 4:04'47'' 8'09''

2 70 Di Benedetto Luca M 2000 Sporting Club Usa Avezzano 4:15'47'' 8'31'' 10'59''

3 80 De Rogatis Pierluigi M 1999 Runcard 4:24'01'' 8'48'' 19'13''

4 72 Chiarilli Pasqualino M 1994 Plus Ultra 4:32'43'' 9'05'' 27'55''

5 57 Lo Presti Salvatore M 1996 Runcard 4:54'29'' 9'48'' 49'41''

6 52 Orefice Valerio M 2003 Lbm Sport Team 5:03'52'' 10'07'' 59'04''

CATEGORIA M35

1 14 Ferrara Alberto M 1988 A.s.d Frate Vento 3:44'10'' 7'28''

2 47 Eramo Davide M 1987 Gs Fiamme Azzurre 3:47'14'' 7'34'' 3'03''

3 48 Lazzarini Luca M 1986 A.s.d. Gran Sasso Trail 4:24'28'' 8'48'' 40'17''

4 18 Montefusco Andrea M 1990 A.s.d Frate Vento 4:36'42'' 9'13'' 52'31''

5 30 Di Febo Mattia M 1989 Asd Roseto Endurance 4:52'10'' 9'44'' 67'59''

6 10 Baldassarre Marco M 1986 Runners Avezzano 4:52'50'' 9'45'' 68'39''

7 93 Rapino Paolo M 1987 Alto Sangro Zero Gravity 4:53'42'' 9'47'' 69'31''

8 7 Di Fabrizio Fabio M 1986 Runners Avezzano 5:06'00'' 10'12'' 81'49''

9 15 Galetta Ciro M 1987 A.s.d Frate Vento 5:07'32'' 10'15'' 83'21''

10 60 Scattolini Matteo M 1989 Let's Run For Solidarity 5:46'10'' 11'32'' 121'59''

11 4 Penna Danilo M 1986 A.s.d Frate Vento 5:46'41'' 11'33'' 122'30''

CATEGORIA M40

1 22 Giordano Stefano M 1984 Mountain Running Abruzzo 4:08'01'' 8'16''

2 81 Pagliarella Giuseppe M 1985 Let's Run For Solidarity 4:14'02'' 8'28'' 6'00''

3 94 Alfonzi Marco M 1981 X-solid Sport Lab 4:24'55'' 8'49'' 16'53''

4 24 Marinopiccoli Giuseppe M 1983 Mountain Running Abruzzo 4:37'43'' 9'15'' 29'41''

5 88 Nicoli Umberto M 1984 Anima Trail 4:45'44'' 9'31'' 37'42''

6 16 Laiso Pierpaolo M 1981 A.s.d Frate Vento 4:45'44'' 9'31'' 37'42''

7 5 Serlenga Antonio M 1983 Isernia Mountain Adventures 5:08'11'' 10'16'' 60'09''

8 63 Prestanzio Ugo M 1981 Live Your Mountain 5:13'48'' 10'27'' 65'46''

9 79 De Lazzaro Francesco M 1982 Runcard 5:26'41'' 10'53'' 78'39''

10 17 Laudati Giuseppe M 1982 A.s.d Frate Vento 5:46'41'' 11'33'' 98'39''

11 74 Vadala' Emanuele M 1982 Podistica Solidarieta' 5:55'17'' 11'50'' 107'15''



12 77 Sardone Eustachio M 1982 Podistica Solidarieta' 6:51'45'' 13'43'' 163'43''

CATEGORIA M45

1 23 Tartaglia Giampiero M 1978 Live Your Mountain 3:53'09'' 7'46''

2 3 Marchionna Giovanni M 1976 Alto Sangro Zero Gravity 3:58'28'' 7'56'' 5'18''

3 21 Aloisi Marco M 1976 Mountain Running Abruzzo 4:32'00'' 9'04'' 38'50''

4 83 Iorio Diego M 1979 Runlab Liternum Albanova Brian 4:36'13'' 9'12'' 43'03''

5 33 Tucci Andrea Paolo M 1976 Sporting Club Usa Avezzano 4:44'57'' 9'29'' 51'47''

6 56 Caradonna Rocco M 1978 Let's Run For Solidarity 4:47'18'' 9'34'' 54'09''

7 44 Gualtieri Domenico M 1980 Gap Pratola 4:52'07'' 9'44'' 58'57''

8 75 Parente Andrea M 1977 Atletica Ceprano 5:15'45'' 10'31'' 82'35''

9 78 Carreras Lorenzo M 1978 Runcard 5:38'09'' 11'16'' 104'59''

10 26 Cortese Emanuele M 1978 Roma Ecomaratona 6:18'17'' 12'36'' 145'07''

11 29 Cat Ghenadii M 1979 Roma Ecomaratona 6:18'17'' 12'36'' 145'07''

CATEGORIA M50

1 67 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 4:01'44'' 8'03''

2 100 Tartaglia Vincenzo M 1971 Gs Avezzano 4:09'44'' 8'19'' 7'59''

3 62 Olla Massimiliano M 1973 Live Your Mountain 4:32'56'' 9'05'' 31'12''

4 53 Chiavaroli Fabio M 1972 Let's Run For Solidarity 4:42'17'' 9'24'' 40'33''

5 84 Panepucci Lucio M 1971 Runners Chieti 5:05'59'' 10'11'' 64'14''

6 82 Ranalli Augusto M 1973 Runcard 5:12'04'' 10'24'' 70'19''

7 28 Sabuzi Francesco M 1974 Roma Ecomaratona 5:41'13'' 11'22'' 99'29''

8 13 Pellegrini Lauro M 1974 Briganti D'abruzzo 5:44'32'' 11'29'' 102'48''

9 35 Pane Roberto Pane M 1974 Asd Team Vesuvius 5:46'53'' 11'33'' 105'09''

CATEGORIA M55

1 46 De Carli Sandro M 1968 Faratletica 4:24'01'' 8'48''

2 85 Barone Massimo M 1968 Runners Chieti 4:36'59'' 9'13'' 12'58''

3 68 Di Benedetto Vincenzo M 1970 Sporting Club Usa Avezzano 4:55'20'' 9'50'' 31'18''

4 45 Amicucci Dario M 1967 Tocco Runner 4:58'23'' 9'56'' 34'21''

5 38 Corrado Stefano M 1969 Trail Dei Monti Simbruini 5:05'59'' 10'11'' 41'57''

6 31 Onelli Augusto M 1970 Runners Avezzano 5:09'25'' 10'18'' 45'23''

7 69 Michetti Carlo M 1968 Mountain Running Abruzzo 5:09'25'' 10'18'' 45'23''

8 65 Di Fano Luca M 1970 Mountain Lab 5:13'11'' 10'26'' 49'09''

9 41 Bruni Flavio M 1967 Ciampino 2r 5:23'32'' 10'47'' 59'30''

10 87 Ciccotelli Michele M 1970 Runners Lanciano 5:40'59'' 11'21'' 76'57''

11 9 Santori Enzo M 1968 Asd Aequa Trail Running 5:55'34'' 11'51'' 91'32''

CATEGORIA M60

1 11 Volpe Mauro M 1961 Atletica Abruzzo L'aquila 4:05'31'' 8'11''

2 25 D'addario Saverio M 1962 Pescasseroli Asd 4:47'52'' 9'35'' 42'21''

3 61 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 4:49'29'' 9'38'' 43'58''

4 55 Paone Antonello M 1961 Let's Run For Solidarity 6:01'20'' 12'02'' 115'49''



CATEGORIA M65

1 32 Sebastiani Fabrizio M 1958 Runners Chieti 4:55'52'' 9'51''

CATEGORIA M70 e oltre

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Porokhnavets Sofiya F 1995 Run To Summit (ucraina) 3:29'57'' 6'59''

2 37 Pelosi Federica F 1985 Top Trail 4:32'53'' 9'05'' 62'55''

3 49 D'angelo Eleonora F 1985 Mountain Running Abruzzo 4:47'26'' 9'34'' 77'29''

CATEGORIA TF23

1 12 Pallucca Cristiana F 1995 Briganti D'abruzzo 5:44'32'' 11'29''

CATEGORIA F35

CATEGORIA F40

CATEGORIA F45

1 66 Jurek Marta Maria F 1979 Majella Sporting Team 4:47'59'' 9'35''

2 54 Masciangelo Luisella F 1977 Let's Run For Solidarity 4:49'40'' 9'39'' 1'41''

3 89 Fitti Annalisa F 1977 Tocco Runner 5:07'04'' 10'14'' 19'05''

4 86 D'ascanio Valentina F 1978 Sogeda Manoppello 6:51'44'' 13'43'' 123'45''

CATEGORIA F50

1 27 Manzini Maria Luisa F 1974 Roma Ecomaratona 6:18'17'' 12'36''

CATEGORIA F55

1 73 Sperandii Fiorenza F 1966 Let's Run For Solidarity 5:49'27'' 11'38''

CATEGORIA F60

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70+

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Iscritti

1) Let's run for solidarity 8

2) A.s.d frate vento 6

3) Mountain Running Abruzzo 6

4) Sporting Club Usa Avezzano 5

5) Live Your Mountain 4

6) Roma Ecomaratona 4

7) Runners Chieti 3

8) Runners Avezzano 3



9) Alto Sangro Zero Gravity 2

10) Plus Ultra 2

11) Tocco Runner 2

12) Briganti D'Abruzzo 2

13) Podistica Solidarieta' 2

14) 2

15) GS Celano 2

16) Run to summit (ucraina) 1

17) Atletica Venafro 1

18) GS Fiamme Azzurre 1

19) Runners Club Anagni 1

20) Sci Club Villa Celiera 1

21) Atletica Abruzzo L'Aquila 1

22) GS Avezzano 1

23) Faratletica 1

24) A.s.d. gran sasso trail 1

25) X-Solid Sport Lab 1

26) Top Trail 1

27) Runlab liternum albanova brian 1

28) Anima trail 1

29) Pescasseroli ASD 1

30) majella sporting team 1

31) Gap Pratola 1

32) Asd roseto endurance 1

33) LBM Sport Team 1

34) Trail dei Monti Simbruini 1

35) Isernia mountain adventures 1

36) Mountain lab 1

37) Atletica Ceprano 1

38) Ciampino 2r 1

39) Runners Lanciano 1

40) Asd team vesuvius 1

41) ASD Aequa Trail Running 1

42) Sogeda Manoppello 1

43) Il Crampo Gruppo Podistico 1


